
VÁŽENÍ PŘÁTELÉ

dovolujeme si Vám nabídnout naše služby na likvidaci všech látek organického původu v odpadních
systémech.

Naše firma je výhradním distributorem BIO přípravků které za pomoci biologických kultůr které dokáží
rozložit celou škálu látek jako jsou např. fekálie,rostliné odpady,zbytky jídel,tuky atd. na neškodné látky

s 70-90% vody.
Tyto biologické prostředky preventivně pomáhají udržet dokonalý průtok odpadu a odstraňují

nepříjemný zápach. Dále jsou určeny k likvidaci tuků usazených na plochách,v odpadních systémech a
lapačích tuků.

Působení:
Enzymy okamžitě začínají narušovat organickou látku a vytvoří se perfektní medium pro růst bakterií.

Tato hydrolýza a pokračování aplikace dosáhnou zkapalnění nečistot(tuků) a snížení zápachu. Tyto
rozložené látky již nemájí nevhodné vlastnosti  a ve formě neškodných organických látek odtečou do

kanalizace nebo septikové nádrže. Zároveň dochází k likvidaci patogeních látek  jakými jsou např.
salmonela a žloutenka.

Tyto BIO přípravky jsou standartním souborem enzymů a bezpečných bakterií.
Využití:

V průmyslu-restaurace,hotely,vývařovny,potravinářské výrobny,školní a obytné budovy,odpadní
jímky,lapoly,sprchové kouty,sociální zařízení atd.

      JEDNÁ SE O EKOLOGICKY PŘÍPRAVEK NEŠKODNÝ LIDEM A ZVÍŘATŮM.

Možnost dojednání smluvní ceny až na místě nebo telefonicky dle velikosti provozoven a množství
odpadních zařízení.

Těšíme se na vaší spolupráci.
  V případě vašeho zájmu nás kontaktujte na těchto tefoních číslech:      734543871
                                                                                                             321790200
                                                                                                             777034623
                                                                                                             721204176

                                                                                                                  


